

Malo W ApS

c/o Flemming Reinholdt, Tjørnevej 45, 8543 Hornslet

CVR-nr. 32 57 06 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Marianne Lomholdt Auer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malo W ApS
c/o Flemming Reinholdt
Tjørnevej 45
8543 Hornslet

CVR-nr.: 32 57 06 66
Stiftet: 13. november 2009
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Lomholdt Auer

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i vindmølleinvesteringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via positiv drift i de kommende år eller via yderligere kapitaltilførsel. Ejeren vil understøtte selskabets likviditetsbehov via fastholdelse og evt. udvidelse af kreditter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.587	-12.472
Resultat før finansielle poster	-12.587	-12.472
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	153.863	5.091
Øvrige finansielle omkostninger	-21	0
Resultat før skat	141.255	-7.381
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	141.255	-7.381
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	141.255	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.381
Disponeret i alt	141.255	-7.381

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.983.821	1.829.958
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.983.821	1.829.958
Anlægsaktiver i alt	1.983.821	1.829.958
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.172	31.372
Tilgodehavender i alt	37.172	31.372
Likvide beholdninger	295	15.703
Omsætningsaktiver i alt	37.467	47.075
Aktiver i alt	2.021.288	1.877.033

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	-222.825	-364.080
	Egenkapital i alt	-97.825	-239.080
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	2.109.113	2.106.113
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.119.113	2.116.113
	Gældsforpligtelser i alt	2.119.113	2.116.113
	Passiver i alt	2.021.288	1.877.033
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-364.080	-356.699
Årets overførte overskud eller underskud	141.255	-7.381
	<u>-222.825</u>	<u>-364.080</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som interessent i Stüdenitz 2 I/S solidarisk for de samlede gældsforpligtelser i interessentskabet. Selskabets forholdsmæssige andel (15%) af de samlede gældsforpligtelser i Stüdenitz 2 I/S udgør pr. balancedagen 1.475 t.kr.

I forbindelse med selskabets investering i andele i kommanditselskabet Hersleben IV hæfter selskabet solidarisk for de samlede gældsforpligtelser i kommanditselskabet. Selskabets forholdsmæssige andel (10%) af de samlede gældsforpligtelser i Hersleben IV udgør pr. balancedagen 1.381 t.kr.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Malo W Holding ApS, CVR-nr. 32570631 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.